

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم

آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه: نور

خبر ورزشی

سرپرست هیات شنا خوزستان :

شرکت‌های استان

به ورزش شنا توجه کنند

سرپرست هیات شنا خوزستان از فعالیت بیش از سه هزار شناگر حرفه‌ای در خوزستان خبر داد و گفت: انتظار داریم رگان‌ها و شرکت‌های خوزستان توجه بیشتری به رشته پرمدال شنا داشته باشند.
مریم محمدی بیان کرد: جمعیت شناگران خوزستان بالغ بر ۱۰ هزار نفر است اما یک سوم از این تعداد به صورت حرفه‌ای فعالیت می‌کنند که امیدواریم از حضور آنها در تیم‌های ملی بیشتر استفاده شود.

وی با بیان اینکه تمام هیات‌های شهرستانی خوزستان در این رشته فعال هستند افزود: آبادان، بندرامام (ره)، شوشتر، دزفول و امیدیه فعالیت بیشتری در این زمینه دارند.

سرپرست هیات شنا خوزستان در خصوص فعالیت مجدد استخرهای این استان گفت: مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از طریق ستاد ملی کرونا در استان، پیگیر این موضوع هستند که امیدواریم هر چه زودتر فعالیت استخرها از سر گرفته شود تا مردم از این تفریح سالم بهره‌مند شوند.
وی در خصوص فعالیت بخش بانوان نیز بیان کرد: بانوان خوزستان هم پای آقایان در رشته شنا فعالیت کرده و حتی در مسابقات کشوری افتخارآفرینی می‌کنند اما برای اینکه بتوانند به تیم ملی راه پیدا کنند، نیاز به تمرین و تلاش بیشتری دارند.

جام جام حذفی ؛

حریف تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در نیمه نهایی مشخص شد

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در بازی مرحله نیمه نهایی جام حذفی کشور به مصاف تیم تراکتورسازی تبریز خواهد رفت. قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال ایران (یادواره آزادسازی خرمشهر) فصل ۹۶-۹۸ روز سه‌شنبه با حضور نمایندگان باشگاه‌های حاضر در این مرحله برگزار شد. بر اساس این قرعه کشی ،تیم نفت مسجدسلیمان میهمان تیم تراکتورسازی تبریز است و در صورت برد به دیدار نهایی صعود می‌کند.

در خصوص مکان دیدار تیم‌های تراکتور و نفت مسجدسلیمان نیز قرعه‌کشی شد که بر این اساس تیم تراکتور به عنوان میزبان تعیین شد.

دیدار دیگر مرحله نیمه نهایی بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس برگزار خواهد شد.

بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی در روزهای چهارم و پنجم شهریور برگزار خواهد شد که برنامه این دیدارها توسط سازمان لیگ اعلام می‌شود. دیدار پایانی جام حذفی در ورزشگاه پارس شیراز برگزار خواهد شد.

در رشته فوتبال ؛

۴ بازیکن خوزستانی به تیم ملی نوجوانان و جوانان فراخوانده شدند

چهار بازیکن خوزستانی با تشخیص کادر فنی به تیم های ملی فوتبال نوجوانان و جوانان دعوت شدند. به گزارش ایرنا با اعلام فدراسیون فوتبال، اردوی آماده سازی تیم ملی جوانان جهت حضور در دور نهایی مسابقات قهرمانی آسیا، با حضور ۲۵ فوتبالیست برگزار خواهد شد. سیدرضا موسویان، حسین شاورودی و احمدرضا جلالی، بازیکنان خوزستانی دعوت شده به این اردو هستند. اردوی تیم ملی فوتبال جوانان از ۲۳ مردادماه تا پنجم شهریور در تهران برگزار خواهد شد.

حضور یک بازیکن خوزستانی در تیم ملی فوتبال نوجوانان حسین عبیدی، سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان، ۲۵ بازیکن را به تیم ملی دعوت کرد که در این میان نام ایمان دانش بازیکن آینده دار خوزستانی به چشم می خورد. بازیکنان خوزستانی در رده پایه جزو برترین های کشور هستند و این احتمال وجود داشت که تعداد بازیکن بیشتری به تیم ملی دعوت شوند.

هافبک تیم فولاد ؛

پاتوسی با اضافه وزن بازگشت!

پاتوسی بعد از مدت‌ها مقابل سایپا به زمین رفت و دقایقی را برای تیم فولاد بازی کرد.

به گزارش ایسنا، پس از تعطیلی لیگ برتر برخی از بازیکنان خارجی تیم‌های مختلف به کشورشان بازگشتند اما با بسته شدن خطوط هوایی، برای بازگشت به ایران و همراهی تیم‌های‌شان به مشکل خوردند.

ایاندا پاتوسی، هافبک فولاد خوزستان هم با تعطیلی لیگ به کشورش بازگشت و بانوچه به برنامه تمرینی کادر فنی فولاد می‌بایست در قرنطینه تمریناتش را دنبال می‌کرد تا آمادگی‌اش را حفظ کند. هر چند خیلی دیر اما او با باز شدن خطوط هوایی پس از چند ماه بالاخره توانست به تمرینات فولاد بازگردد.

شرایط اما به آن شکلی که فولادی‌ها تصور می‌کردند پیش نرفت. نکونام امیدوار بود تا تیشم با بازگشت پاتوسی در وضعیت بهتری قرار بگیرد اما آن‌ها با شرایطی عجیب مواجه شدند. هافبک اهل آفریقای جنوبی فولاد با اضافه وزن و نداشتن آمادگی به تمرینات بازگشت.

جواد نکونام به این مساله واکنش نشان داد و او را از فهرست تیم خط زد. نکونام چند مسابقه از پاتوسی استفاده نکرد تا بلکه او به آمادگی لازم برسد. بالاخره هافبک فولادی‌ها شب گذشته دقایقی مقابل سایپا بازی کرد. همان‌طور که در تصاویر مشاهده می‌شود پاتوسی هم‌چنان اضافه وزن دارد و مشخص نیست کادرفنی فولاد چگونه راضی شدند او را به زمین بفرستند. البته پاتوسی یک از ستاره‌های فولاد پیش از تعطیلی لیگ محسوب می‌شد و اگر بتواند به شرایط مطلوبش برگردد، قطعا مهره موثر هر تیمی می‌تواند باشد.

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۲۰۳ - چهارشنبه ۲۲ مرداد ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

یک کارشناس فوتبال :

نقش معلمان ورزش در استعدادیابی کمرنگ‌شده است

حردانی، داریوش یزدی، منصور ربیعه، مجید باقری‌نیا، مرحوم هوشنگ فیروزفر و فاروق فتاحی، مرحوم کریم صف‌شکن، حسین موسی و رستم لطیفی از جمله معلمان ورزشی استان هستند که سهم بسیاری در رشد و شناسایی استعدادها و معرفی آن‌ها به ورزش استان و کشور داشته‌اند.

این کارشناس فوتبال گفت: اما طی ۱۵ سال اخیر به درس تربیت‌بدنی در مدارس توجه کمتری شد و از نام مسابقات آموزشگاه‌ها تنها یاد و خاطراتی بیش باقی نماند و به واسطه دستمزد کم معلمان و همچنین عدم استخدام بسیاری از آن‌ها، دلسردی‌هایی برای این قشر به وجود آمد. همچنین با ورود گوشی‌های پیشرفته، تبلت، بازی‌های کامپیوتری، کاهش سرانه اماکن ورزشی و... دانش آموزان نیز آن میل و رغبت گذشته به ورزش را نشان نداده‌اند و رفته رفته نیز این روند کند و کندتر پیش رفت تا جایی که امروزه مشاهده می‌کنیم این استعدادیابی دیگر به هیچ عنوان در مدارس و آموزشگاه‌ها صورت نگرفته و بیشتر در محیط‌های باشگاهی و... که معلمان کمتر در آن‌جا حضور داشته و عدتاً به صورت خصوصی اداره می‌شوند، صورت می‌پذیرد که این در امر استعدادیابی و کشف نخبه‌ها نگران‌کننده است.

که ورزش آموزشگاه‌ها نقش تعیین کننده‌ای در استعدادیابی و شکوفایی ورزش استان و کشور داشت، معلمان و دبیران ورزش هم قدرت مانور بیشتری داشتند و از میان فرزندان این استان، ورزشکاران رشته‌های مختلف را گلچین کرده و با آموزش، تمرینات مناسب و برگزاری مستمر مسابقات آموزشگاه‌های استان و اعزام به مسابقات کشوری، ورزشکاران مستعد را همچون سیلی خروشان به شاکله ورزش کشور در سطوح قهرمانی وصل می‌کردند.

وی با اشاره به برخی معلمان ورزشی تاثیرگذار در ورزش خوزستان، افزود: موسی سواری، سید نبی...! احمدپور، سیدعباس میرسالاری، فریدون

تعلیم و تعلم شاگردان در مدارس، در رشته‌های مختلف ورزشی نیز به عنوان بازیکن، مربی،

داور، مدرس، مؤلف و... یا به پای دیگر اساتید استان جهت پیشبرد ورزش در سطوح قهرمانی کوشیدند که ثمره آن افتخارات بزرگی برای ورزش خوزستان در سطح کشور، آسیا و میادین بین‌المللی بوده است.

این کارشناس فوتبال افزود: این معلمان به واسطه تحصیل علوم تربیت‌بدنی، با طی نمودن دوره‌های مربیگری، داوری و مدرسی، تاثیرات شگرفی بر ورزش استان به جای گذاشتند و با تربیت هزاران شاگرد، مربی و داور دیگر دین خود را به ورزش استان و کشور ادا کردند. البته زمانی

خوزستانی ها به هفته بیست‌وهشتم رسیدند ؛

نگاهی به دیدار نمایندگان خوزستان در لیگ برتر فوتبال

با پنج شکست بعد از پرسپولیس کمترین باخت را در رقابت‌های این فصل لیگ برتر داشته که این موضوع نشان از خط دفاع قدرتمند نفت مسجدسلیمان دارد، در سوی مقابل گل گهر با ۲۷ گل خورده خط دفاع ضعیفی در لیگ اسمال داشته است.

نفت مسجدسلیمان در این فصل از تیم‌های بزرگی همچون پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی، سپاهان، فولاد و پدیده امتیاز گرفته و این امر موجب موفقیت آنها در لیگ شده است. با وجود اینکه هر ۲ تیم نفت و گل گهر تاکنون در امر گلزنی آمار بسیار ضعیفی داشته اند باید دید دوتل بین تارتار و جلالی به سود کدام مربی ختم می‌شود.

*** پیکان -** نفت آبادان

هفته های پایانی لیگ می توانست برای صنعت نفت آبادان بسیار سرنوشت ساز باشد و اگر نفتی ها قدر این فرصت را می دانستند، می توانستند با صعود به لیگ قهرمانان آسیا بهترین اتفاقات را برای فوتبال آبادان و هوادارانشان رقم بزنند.البته نباید فراموش کرد که بازیکنان نفت آبادان به لحاظ مالی با مشکلات فراوانی مواجه هستند و این موضوع در نتیجهگیری آنها موثر است.

نفت آبادان که یکی از ریشه دارترین تیم های فوتبال ایران است و بازیکنان بسیاری از این تیم به تیم‌های ملی راه یافتند به دلیل بخشنامه جدید وزارت نفت مبنی بر ممنوعیت تیمداری در لیگ برتر وضعیت خوبی ندراد.این تیم همچون نفت مسجدسلیمان در تامین هزینه های جاری خود با مشکلات فراوانی مواجه است.

زردپوشان آبادانی در نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر عملکرد خیره‌کننده‌ای داشته و حتی توانستند تا پله سوم جدول رده بندی بالا بیایند اما با تغییر کادر فنی رفته رفته عملکرد حلالایی پوشان آبادانی سیر نزولی پیدا کرد و اکنون در جایگاه هفتم جدول رده‌بندی قرار دارند.

تیم نفت آبادان در هفته بیست و هشتم رقابت های لیگ برتر میهمان تیم پیکان است که به لحاظ مالی زمین تا آسمان با آنها متفاوت است اما با این وجود تیم پیکان در انتهای جدول رده بندی وجود داشته و برای ماندن در لیگ تلاش می کند.

تیم پیکان که ۲۴ امتیاز در مکان پانزدهم قرار دارد اکنون در کورس بقا در لیگ می جنگد، شاگردان ویسی اکنون حال و روز خوبی ندارند و تنها در صورت برد در این دیدار می توانند جایگاهشان را تغییر دهند. هر چند شانس پیروزی نفت آبادان در این بازی بیشتر بوده اما باید دید تفرکات سراج بر ویسی غلبه می کند.

امام صادق (ع) :

خدا متواضعان را بقدر

تواضعشان بالا نبرد

بلکه در خور مجد

و عظمت خود بالا برد.

خبر

در سپاهان ؛

جانشین قلعه نویی مشخص شد

سختگوی باشگاه سپاهان از انتخاب تکسیرا به جای امیرقلعه نویی تا پایان رقابت های این فصل خبر داد. حذف از رقابت های جام حذفی سبب شد تا امیر قلعه نویی پس از پایان بازی با انتشار نامه ای از سپاهان خداحافظی کند و به دوران دو ساله اش در این تیم خاتمه دهد.

در شرایطی که گمانه زنی های زیادی پیرامون سرمربی بعدی سپاهان از همین حالا به وجود آمده، مدیران باشگاه سپاهان تصمیم گرفتند تکسیرا دستیار قلعه نویی را در دو بازی باقی مانده به جای او انتخاب کنند.

سپاهان در دو بازی پیش رو باید با شهرخودرو و پیکان برای کسب سهمیه آسیایی مبارزه کند.

طلایی پوشان اصفهانی در جدول رقابت های لیگ نوزدهم تا پایان هفته بیست و هشتم ۴۵ امتیازی هستند و رتبه پنجم را در اختیار دارند.

برای فصل آتی ؛

زمان انتقال ستاره لیگ

به پرسپولیس مشخص شد

گزینه مدنظر پرسپولیس برای فصل آینده، بهزودی صحبت‌های خود را برای حضور در جمع سرخ‌پوشان نهایی می‌کند.

در شرایطی که گفته می‌شود صحبت‌های خوبی برای حضور دانیال اسماعیلی‌فر در پرسپولیس صورت گرفته و می‌توان او را خرید قطعی سرخ‌ها برای فصل بعد نامید، با توجه به این که هنوز ۲ هفته از بازی‌های لیگ برتر باقیمانده، فعلا تا پایان فصل قرار نیست جزئیات این مسئله علنی شود.

براین اساس مقرر شده تا پایان رسمی بازی‌های لیگ این انتقال مراحل جدی‌تری را دنبال نکند تا پس از اتمام بازی‌ها و آغاز نقل و انتقالات برای فصل آینده، توافقات صورت گرفته بین او و پرسپولیس رسمی شود.

با اتمام قرارداد قرضی ؛

آرنولا به پاری سن ژرمن بازگشت

قرارداد قرضی آلفونسه آرنولا به اتمام رسید و این دروازه‌بان فرانسوی به پاری سن ژرمن بازگشت.

با تایید رئال مادرید، قرارداد قرضی آلفونسه آرنولا به اتمام رسید و این دروازه‌بان فرانسوی به پاری سن ژرمن بازگشت.
رئال اعلام برخی رسانه‌ها لیست بازیکنان خروجی رئال مادرید اعلام شده که در آن ۹ بازیکن به چشم می‌خورد. گرت بیل، لوکا یوویچ، خامس، لوکاس واسکز، ایسکو، مارسلو، براهم دیاز، ماریانو و ناچو.
زیدان اعلام کرده فصل بعد به مارتین اودگارد نیاز دارد و این بازیکن احتمالا به جمع کهنکشان‌ها بازمی‌گردد.

دور جدید گمانه‌زنی‌ها برای انتقال لئو به اینتر ؛

مسی در شهر میلان خانه خرید

گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال جدایی لیونل مسی از بارسلونا با خریداری شدن یک ملک در شهر میلان توسط او دوباره شدت گرفت.

شبکه اسپورت‌مدیاست ایتالیا فاش کرد که لیونل مسی در نزدیکی دفتر مرکز باشگاه اینتر در شهر میلان یک آپارتمان پنت‌هاوس خریداری کرده است.

در حالی که هنوز شایعه احتمال جدایی او از بارسلونا به خاطر مشکلات اخیر این باشگاه و ناراضی‌تاش از عملکرد مدیران از گوشه و کنار شنیده می‌شد، اکنون او بهانه‌های جدید برای شدت گرفتن این شایعات داده است و آن خریداری یک واحد آپارتمان در شهر میلان و در نزدیکی آپارتمانی است که پدر او خورخه اخیراً خریداری کرد.

این خبر که توسط یک منبع آگاه به شبکه اسپورت‌مدیاست اعلام شده، حاکی از آن است که مسی بلافاصله پس از صاحبخانه شدن پدرش در میلان، راه او را در پیش گرفته است و همین موضوع قطعا بار دیگر گمانه‌زنی‌ها درباره تلاش اینتر برای خرید ستاره ۳۳ ساله بارسلونا را به همراه خواهد داشت ، هر چند انتظار می‌رود که تصمیم مسی از این اقدام همچون پدرش به منظور سرمایه‌گذاری و بهره‌مندی از معافیت‌های مالیاتی باشد که دولت ایتالیا برای موارد خاص در نظر گرفته است.

به خریدار قطری ؛

فروش گزینه اصلی پرسپولیس قطعی شد
باشگاه قطری قطعا پورعلی‌گنجی بازیکن ایرانی را می‌فروشد.

مرتضی پورعلی‌گنجی از زمان سرمربیگری برانکو ایوانکوویچ از پرسپولیس پیشنهاد داشته، اما به خاطر خانواده اش ترجیح می‌دهد خارج از کشور و در لیگ قطر بازی کند.

پورعلی‌گنجی و دو هم‌تیمی آلمانی و تونس‌ای‌اش در لیست خروج العربی قرار گرفته‌اند.

میشل لاسوگا آلمانی، حمدی الحرباوی تونسوی و مرتضی پورعلی‌گنجی ایرانی، بازیکنان خارجی تیم العربی قطر هستند که باشگاه تصمیم دارد با آن‌ها قطع همکاری کند.

نشریه «لوطن» خبر داد، پورعلی‌گنجی و دیگر بازیکنان خارجی انتظارات را برآورده نکرده‌اند و قطعا تیم را ترک خواهند کرد. درباره مدافع ملی‌پوش ایرانی گفته می‌شود پیشنهادی رسمی از سوپرلیگ چین دارد، در حالی که پیش از این سابقه بازی در تیم چینی تیانجین تدا را داشته.

مرتضی پورعلی گنجی یکی از گزینه های اصلی پرسپولیس برای خرید است.

http://sapp.ir/nide pr

www.nide.ir

کاتال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران